



Det här är en blank alkalibeständig akrylatfärg som skyddar underliggande betong mot fukt och karbonatisering. Garage lämpar sig speciellt för skydd av betongkonstruktioner som är utsatta för klimatpåfrestningar och är fri från skadlig sprickbildning som kan inverka på hållbarheten (större än hårfina sprickor).

Användningsområden: För målning av betongytor i mörka utrymmen, t.ex parkeringshus både inom- och utomhus. Garage är CE-märkt.

GÖR RENT OCH FÖRBEHANDLA

För rengöring, se våra arbetsråd samt datablad för rengöringsprodukter. Ytor i dåligt skick ska lagas upp före behandling. Vid grundning av omålade eller tidigare målade mineralytor kan Mineral Grundfärg eller Mineral Primer användas. Ta hjälp av din handlare för val av produkt samt läs mer om dessa på respektive datablad och i våra arbetsråd.

MÅLA

Rör om Garage grundligt före användning. Reservera en tillräcklig mängd färg av samma tillverkningsplats för en enhetlig yta. Du undviker då eventuella nyansskillnader. Rekommenderad skiktjocklek är 150µm. Anpassa arbetsfogarna enligt ytans konstruktionsdetaljer, fönsterlinjer, elementfogar o.dyl.

OBS! Ytan skall vara ren och torr. Temperaturen minst +7°C och relativ luftfuktighet under 80 %.

Läs mer på våra arbetsråd, faktablad samt på www.alcro.se

TA HAND OM VERKTYG OCH RESTER

Flytande rester och tvättvätska utgör farligt avfall och skall inte hållas ut i avloppet, utan lämnas till lokal miljöstation. Väl tömda emballage lämnas till återvinningsstationer eller -centraler.

TEKNISK INFORMATION

ANVÄNDNING	Betongytor och betongkonstruktioner
SPÄDES MED	Vatten
VERKTYG	Pensel, rulle eller spruta
VERKTYG RENGÖRES MED	Vatten
GLANS	Blank
1 LITER RÄCKER TILL	3-6 m ² och behandling beroende av ytans grovhet och porositet
MÅLNINGSTEMPERATUR	Lägst +7°C
TORKTID VID +23°C OCH 50% RELATIV LUFTFUKTIGHET	Övermålningsbar ca 12 timmar. Kallt och fuktigt väder kan förlänga torktiden.
VOC	Gränsvärde (Kat A/c): 40 g/l (2010). Produktens VOC: < 40 g/l.

FÖRVARAS FROSTFRITT